Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Чергинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ № 1-6

 18 сентября 2023 года                                                                                           с.Черга

О секретариате муниципального
образования Чергинское
сельское поселение

В соответствии со ст.12 Регламента сельского Совета депутатов Чергинского сельского поселения, Совет депутатов

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Образовать Секретариат  МО Чергинского сельского поселения в количестве 1 человека.

2. В состав Секретариата избрать:

Шихалеву Айану Сергеевну – специалиста МО Чергинское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Чергинское сельское поселение                                                           Е.Н. Хоробрых